Vlada je jednoglasno donijela Zaključak o usvajanju Programa utroška sredstava kapitalnih 
ulaganja za 2014. godinu–Isplata naknade za pogodnost – renta. 

Usvaja se Program utroška sredstava kapitalnih ulaganja za 2014. godinu „Isplata naknade 
za pogodnost–renta“ u ukupnom iznosu od 49.250,00 KM (slovima: četrdesetdevethiljada               
dvijestotinepedeset konvertibilnih maraka) i čini sastavni dio ovog zaključka. 
Sredstva iz tačke I. ovog Programa isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2014. 
godinu, razdjel 16, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 821100,

[...]

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dala je Romana Brkić, ministrica Ministarstva za 
pravosuđe i upravu. 

20. tačka dnevnog reda 

Vlada je jednoglasno donijela Odluku o odobravanju finansijskih sredstava za nabavku 
zemljišta-naknada za pogodnost - renta 
Odobravaju se finansijska sredstva u iznosu od 49.250,00 KM (slovima: četrdesetdevet 
hiljadadvijestotinepedeset konvertibilnih maraka), na ime nabavke zemljišta-naknada za pogodnost 
-  renta. Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog 
kantona za 2014. godinu, razdjel 16 - Ministarstvo za pravosuđe i upravu, budžetska organizacija

[...]

godinu – Rekonstrukcija i investiciono održavanje 
zgrada pravosudnih institucija. 
Usvaja se Program utroška sredstava za kapitalna ulaganja za 2014. godinu „Rekonstrukcija i 
investiciono održavanje zgrada pravosudnih institucija“ Ministarstva za pravosuđe i upravu, u 
ukupnom iznosu od 83.950,00 KM (slovima: osamdesettrihiljadedevetstotinapedesethiljada  
konvertibilnih maraka) i čini sastavni dio ovog zaključka. 
Sredstva iz tačke I. ovog Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2014. 
godinu, razdjel 16, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 821600,

[...]

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dala je Romana Brkić, ministrica Ministarstva za 
pravosuđe i upravu. 

24. tačka dnevnog reda 

Vlada je jednoglasno donijela Odluku o odobravanju finansijskih sredstava za 
rekonstrukciju i investiciono održavanje zgrada pravosudnih institucija. 
Odobravaju se finansijska sredstva u iznosu od 83.950,00 KM (slovima: osamdesettri 
hiljadedevetstotinapedeset konvertibilnih maraka) na ime rekonstrukcije i investicionog održavanja 
zgrada pravosudnih institucija na području Zeničko-dobojskog kantona.  
Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 
2014. godinu, razdjel 16-Ministarstvo za pravosuđe i upravu, budžetska organizacija 01, potrošačka

[...]

tačka dnevnog reda 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak o usvajanju Programa utroška budžetskih sredstva u 
2014. godini. 
Usvaja se Program utrošku budžetskih sredstava u 2014. godini, Ministarstva za privredu Zeničko-
dobojskog kantona, u iznosu od 591.000,00 KM (slovima: petstotinadevedesetjednahiljada 
konvertibilnih maraka), koji čini sastavni dio ovog zaključka. 
Sredstva iz tačke I. ovog zaključka realizovat će se u skladu sa odobernim mjesečnim operativnim 
planovima, a usklađeno sa realizacijom ostvarenih javnih prihoda u prethodnom mjesecu, osim u

[...]

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak o usvajanju Programa utroška budžetskih sredstva 
od koncesija u 2014. godini 
Usvaja se Program o utrošku budžetskih sredstava od koncesija u 2014. godini Ministarstva za 
privredu Zeničko-dobojskog kantona, u iznosu od 650.000,00 KM (slovima: šeststotinapedeset 
hiljada konvertibilnih maraka), koji čini sastavni dio ovog zaključka. 
Sredstva iz tačke I. ovog zaključka realizovat će se u skladu sa odobernim mjesečnim operativnim 
planovima, a usklađeno sa realizacijom ostvarenih javnih prihoda u prethodnom mjesecu, osim u